
第１回 第２回

582,000,000¥ 
 総合　17.35点
 価格　 0.35点
 価格以外 17点

565,000,000¥ 
 総合　20.26点
 価格　 3.26点

から 平成27年３月13日 まで

業　者　名

大石建設株式会社

株式会社三浦組

大成建設株式会社東京支店

京王建設株式会社

 価格以外 17点

 無効

 辞退

契 約 区 分 工事 契 約 方 法
一般競争入札 総合評価
落札方式

6

平成26年4月11日 契 約 日

契 約 番 号

契約の相手方

1

2

3

4

5

入 札 日

業 種

落 札 金 額 ¥565,000,000 （消費税を除く額）

入 札 （ 見 積 ） 結 果

件 名 （仮称）稲城・府中墓苑メモリアルホール・合葬式墓地等建設工事

履 行 期 間 契約確定日の翌日

備
考

※総合＝総合評価点　価格＝価格評価点　価格以外＝価格以外の評価点
※本件は議会の議決を要する契約であり、可決後に契約締結となります。

7

建築工事

第３回

入札（見積）経過調書

備考

予 定 価 格 ¥584,080,000 （消費税を除く額）

最低制限価格 ¥467,264,000 （消費税を除く額）

落札

予定価
格超過

26稲府墓契第７号

株式会社三浦組

東京都府中市住吉町五丁目７番地の６三浦ビル


